
ZARZĄDZENIE NR 57.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
roku 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326, 534) oraz 
Uchwały Nr VII.8.2019 Rady Gminy Wieniawa z dnia 10 maja 2019 r., Zarządzenia Nr 49.2019 Wójta Gminy 
Wieniawa z dnia 13 maja 2019r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

3) Przedszkole Publiczne w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

4) Publiczna Szkoła Podstawowa z klasami sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie zgodnie                    
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom Jednostek podległych.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 5C2336EF-1305-4770-9093-1AF3195CF562. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W 2019 ROKU
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 57.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 187 931,001 072 814,00 1 260 745,00

01095 Pozostała działalność 187 931,00 790 536,00602 605,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 187 931,00 187 931,00

710 Działalność usługowa 123 600,000,00 123 600,00

71095 Pozostała działalność 123 600,00 123 600,000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 88 992,00 88 992,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 34 608,00 34 608,00

801 Oświata i wychowanie - 4 209,00238 676,00 234 467,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 18 239,00 29 463,0047 702,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 47 702,00 - 18 239,00 29 463,00

80104 Przedszkola 14 030,00 133 285,00119 255,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 119 255,00 14 030,00 133 285,00

24 291 824,00 24 599 146,00307 322,00Razem:

Id: 5C2336EF-1305-4770-9093-1AF3195CF562. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 57.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 544 900,00 187 931,00 732 831,00

01095 Pozostała działalność 0,00 187 931,00 187 931,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 013,00 2 013,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 345,00 345,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 50,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 655,00 655,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 544,00 544,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 184 324,00 184 324,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

723 784,00 -147 041,00 576 743,00

40002 Dostarczanie wody 723 784,00 -147 041,00 576 743,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 1 098,00 9 298,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00 -1 098,00 2 459,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 268,00 -115 041,00 187 227,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 -32 000,00 0,00

600 Transport i łączność 1 233 935,00 -45 823,00 1 188 112,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 183 033,00 -45 823,00 1 137 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 535,00 4 100,00 47 635,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 835,00 -904,00 39 931,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 871 851,00 -49 019,00 822 832,00

710 Działalność usługowa 139 390,00 123 600,00 262 990,00

71095 Pozostała działalność 61 390,00 123 600,00 184 990,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 88 992,00 88 992,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 608,00 34 608,00

750 Administracja publiczna 2 910 155,00 5 170,00 2 915 325,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 272 176,00 5 170,00 2 277 346,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 881,00 -9 118,00 93 763,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 086,00 13 170,00 212 256,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 118,00 4 118,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 864,00 17 000,00 46 864,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 29 864,00 17 000,00 46 864,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 5C2336EF-1305-4770-9093-1AF3195CF562. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 10 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 746,00 7 000,00 12 746,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 200,00 4 900,00

758 Różne rozliczenia 264 777,00 -51 664,00 213 113,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 264 777,00 -51 664,00 213 113,00

4810 Rezerwy 264 777,00 -51 664,00 213 113,00

801 Oświata i wychowanie 1 435 184,00 96 779,00 1 531 963,00

80104 Przedszkola 789 200,00 87 551,00 876 751,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 87 551,00 867 551,00

80195 Pozostała działalność 3 203,00 9 228,00 12 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 225,00 9 225,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

111,00 3,00 114,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 961 331,00 173 876,00 1 135 207,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 14 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 13 700,00 16 700,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 14 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 14 000,00 44 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 337 000,00 68 201,00 405 201,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 20 664,00 56 664,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 47 537,00 148 537,00

90095 Pozostała działalność 131 843,00 77 675,00 209 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 -7 000,00 9 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 534,00 84 675,00 118 209,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 929 763,00 -83 087,00 846 676,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 014,00 -9 014,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -4 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 6 014,00 -5 014,00 1 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 629 247,00 -71 073,00 558 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 985,00 -17 418,00 32 567,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -2 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 720,00 720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 982,00 -52 375,00 29 607,00

92195 Pozostała działalność 12 502,00 -3 000,00 9 502,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 5C2336EF-1305-4770-9093-1AF3195CF562. Podpisany Strona 2



4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -3 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 59 000,00 49 188,00 108 188,00

92601 Obiekty sportowe 19 000,00 49 188,00 68 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 16 100,00 21 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 6 000,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 088,00 27 088,00

Razem: 17 005 514,00 325 929,00 17 331 443,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 5C2336EF-1305-4770-9093-1AF3195CF562. Podpisany Strona 3



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OSRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 57.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 775 052,00 0,00 775 052,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 368 214,00 0,00 368 214,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 056,00 4 056,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 744,00 -1 056,00 3 688,00

855 Rodzina 157 831,00 0,00 157 831,00

85507 Dzienni opiekunowie 101 772,00 0,00 101 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 159,00 6 659,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 -159,00 2 213,00

Razem: 998 710,00 0,00 998 710,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5C2336EF-1305-4770-9093-1AF3195CF562. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA W WIENIAWIE  W ROKU 2019

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 57.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 024 811,00 -4 209,00 1 020 602,00

80104 Przedszkola 877 236,00 -4 209,00 873 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 548 726,00 -4 209,00 544 517,00

Razem: 1 024 811,00 -4 209,00 1 020 602,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5C2336EF-1305-4770-9093-1AF3195CF562. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO
W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 57.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 755 596,00 -3,00 5 755 593,00

80101 Szkoły podstawowe 3 986 374,00 -3,00 3 986 371,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 578 126,00 -3,00 2 578 123,00

Razem: 6 099 747,00 -3,00 6 099 744,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5C2336EF-1305-4770-9093-1AF3195CF562. Podpisany Strona 1


		2019-05-30T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




